СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2013г. №45

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.

Собрание депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области РЕШИЛО:

 В целях устойчивого развития территории муниципального образования «город Фатеж», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «город Фатеж», с
учетом заключения  о результатах проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж»
Курской области, проведенных в период с 20 ноября 2012г. по 05.02.2013г.

1. Внести изменения в п.11.2.2, статьи 11.2, главы 11 (градостроительные регламенты) Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской
области, в отношении территориальной зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), включив в основные виды разрешенного использования земельных участков и
объектов капитального строительства, следующие виды разрешенного использования: -для ведения личного подсобного
хозяйства;  -для цели сельскохозяйственного использования.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Главы муниципального образования

«город Фатеж» А.И.Коклин